



ಕ್ರಮಾಂಕ/No. :MU/ACC/CR.13/2021-22/A4

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ
ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199
Office of the Registrar
Mangalagangothri - 574 199
ದಿನಾಂಕ/Date: 10/01/2022

NOTIFICATION

Applications are invited for admission to M.A. Kodava Programme at Mangalore University Campus, Mangalagangothri, Field Marshal K.M Cariappa College, Madikeri and Mangalore University P.G Centre, Chikka Aluvara for the Academic year 2021-22. Completed application form along with application fee payment details and other necessary documents should be submitted to the Chairperson/Co-ordinator on or before **20/01/2022.**

The **Application fee is Rs.100/-** (Rs.50/- for SC/ST/Cat-1). Along with a self-addressed envelope, an extra fee of Rs.50/- is to be paid by the applicant who wish to get application form by post. All payments shall be made through Challan/D.D. in favour of the Finance Officer, Mangalore University **or online using the link available in the website.** [TERM FEE for PG department 002 - point 14 application fee].

Application Form can be downloaded from the Mangalore University website. For further details refer Mangalore University website www.mangaloreuniversity.ac.in


REGISTRAR

ಮಂಗಳೂರು
MANGALORE



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
UNIVERSITY

ಕ್ರಮಾಂಕ/No: ಮಂವಿ/ಎಸಿಸಿ/ಸಿಆರ್.13/2021-22/ಎ4

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ

ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199

Office of the Registrar

Mangalagangothri - 574 199

ದಿನಾಂಕ/Date: 10/01/2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಆವರಣ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ, ಫೀಲ್ಡ್ ಮಾರ್ಷಲ್ ಕೆ.ಎಂ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ಕಾಲೇಜು, ಮಡಿಕೇರಿ ಮತ್ತು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಚಿಕ್ಕ ಅಳುವಾರ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಎಂ.ಎ ಕೊಡವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 20/01/2022 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.100/- (ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಪ್ರವರ್ಗ-1: ರೂ.50/-). ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸ್ವ-ವಿಳಾಸವುಳ್ಳ ಲಕೋಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ರೂ.50/-ನ್ನು ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಚೆಲನ್/ಡಿ.ಡಿ. (ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ) ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದು ಅಥವಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ Online link (Term fee for PG department 002 - point 14 Application fee) ಬಳಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಸಂಯೋಜಕರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 20/01/2022 ರೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು www.mangaloreuniversity.ac.in ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಕುಲಸಚಿವರು